様式第１号（第３条関係）

大東市マスコットキャラクター着ぐるみ貸出申込書

　　年　　月　　日
大東市長　様
（申込者）住　　　所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
大東市マスコットキャラクター「ダイトン」の着ぐるみの貸出しについて、大東市マスコットキャラクターの着ぐるみの貸出しに関する要綱第３条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記
	行事または事業名

	開催目的・内容

	参加予定人数

	使用目的・方法

	使用場所

	貸出期間
	年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	担当者
	氏　　名

	電話番号

※添付書類　・開催案内チラシなど事業の趣旨や内容が分かる企画書等の資料
・団体等の概要が分かる資料